证券代码：603322         证券简称：超讯通信         公告编号：2022-003

超讯通信股份有限公司

关于收到中标合同的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本协议为日常经营的服务框架协议，协议履行尚需签署正式的订单合同，

本协议所涉及金额为预估金额，可能存在市场环境变化导致实际结算金额总量不

及预估的情形。敬请广大投资者注意投资风险。

超讯通信股份有限公司(以下简称“公司”)于 2021 年 12月 17日披露了《关

于中标候选人公示的公告》（公告编号：2021-071）,公司为中移铁通有限公司

2022年综合业务支撑服务集中采购项目（山西）项目中标候选人之一。

近日，公司与中移铁通有限公司山西分公司（以下简称“山西铁通”）就上

述中标项目正式签署了《中移铁通有限公司 2022 年综合业务支撑服务集中采购

项目（山西）框架协议》（以下简称“《项目协议》”），具体情况如下：

一、《项目协议》主要内容

甲方：中移铁通有限公司山西分公司

乙方：超讯通信股份有限公司

（一）服务项目名称：中移铁通有限公司 2022 年综合业务支撑服务集中采

购项目（山西）

（二）服务具体内容：山西铁通 2022 年综合业务支撑服务需求（包括维护

业务、销售业务、信息化业务、工程综合的业务结算费用，以及完成项目所需的

所有费用）。本协议签订后，甲方有权根据项目实际情况对分包服务规模、内容、

结算单价进行调整，乙方同意按照本协议中与甲方达成的全部价格、条款和条件，

以同等水平向甲方提供劳务作业服务。

（三）服务期限：甲方委托乙方提供服务的期限为 2022年 1月 1日至 2022

年 12月 31日。协议期内，如甲方及甲方上级单位发布新的采购结果则本协议自

动终止。

（四）服务费金额：本框架协议服务费金额上限为人民币（含增值税金）

194,010,740元。

二、对公司的影响

本《项目协议》的履行将对公司的业务发展及市场拓展产生积极作用，有利

于扩大公司在山西省的市场地位，且不影响公司经营的独立性。

三、风险提示

本协议为日常经营的服务框架协议，协议履行尚需签署正式的订单合同，本

协议所涉及金额为预估金额，可能存在市场环境变化导致实际结算金额总量不及

预估的情形。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

超讯通信股份有限公司董事会

2022 年 1月 5日